
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Or.0050.63.2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt. 1 ppkt. b uchwały Rady Miejskiej 
w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 grudnia 2018 roku Nr III/26/18 w sprawie budżetu na 2019 rok ze zm.

zarządzam, co następuje

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 17 000 000,00 zł (słownie: siedemnaście milionów złotych 
00/100 groszy).

2. Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kowalewo 
Pomorskie.

§ 2. 1. Źródłem pokrycia kredytu będą dochody własne gminy.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022 - 2035 z uwzględnieniem okresu karencji.

3. Zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową przy 
kontrasygnacie Skarbnika.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporz. A. Watras

 

Burmistrz

Jacek Żurawski

Id: 5EF088BB-42CB-416C-935F-FF92C791B840. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie, zgodnie z upoważnieniem udzielonym w uchwale Rady

Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 grudnia 2018 roku Nr III/26/18 w sprawie budżetu

na 2019 rok ze zm., planuje zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu do kwoty 17 000 000,00 zł (słownie: siedemnaście milionów

złotych 00/100 groszy). Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego

deficytu jest konieczne w celu realizacji zapisów uchwały budżetowej na 2019 rok.

Id: 5EF088BB-42CB-416C-935F-FF92C791B840. Podpisany Strona 1




